СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 13 февраля 2025г. №175

с.Данково

О переводе имущества из муниципальной

собственности Данковского сельского поселения

в муниципальную казну поселения

В целях эффективного использования муниципального имущества Данковского

сельского поселения, в соответствии с ч. 3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьями 49, 50 Устава Данковского сельского поселения, Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

Данковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Данковского

сельского поселения от 08.07.2016 г. № 47

1.  Перевести с баланса муниципальной собственности Данковского сельского

поселения Каширского муниципального района Воронежской области в муниципальную

казну Данковского сельского поселения имущество Данковского сельского поселения

согласно приложению №1.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности

Данковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Данковского сельского поселения     А.С. Воронов

Приложение № 1

к  решению Совета народных депутатов

Данковского сельского поселения

От13.02.2025г. № 175

Имущество казны

  № п/п

наименование недвижимого

имущества

адрес(местоположение)

недвижимого имущества

кадастровый

номер

муниципального

недвижимого

имущества

площадь,

протяженность и

иные параметры

характеризующие

физ. свойства

недвижимого

имущества

Балансовая/

кадастровая

стоимость

недвижимого

имущества

1

Площадка с детским и

спортивным оборудованием в

сквере Памяти

с.Данково ул.Мира

-

-

887 617,49